SPIROEXPAND®
MULTICONTROL KOMPAKT
EMCK
DRUCKHALTUNG
 Druckhaltung
Nachspeisung
Überwachung
ANSCHLUSSSCHEMA

ZUSATZGEFÄSS EMCB-Z
Typ Liter A B C
Anschlüsse ["]
Kippmaß
[mm]
Ø
[mm]
Höhe
[mm]
Lichte
Höhe über
Behälter
[mm]
Gewicht
[kg]1 2 3 4
EMCB-Z75 75
0,5 70 -10 Rp 3/4 Rp 3/4 Rp 1/2 Geberit
DN50
1383 400 1350
500
40,5
EMCB-Z125 125 1418 500 1369 45,5
EMCB-Z200 200 1522 500 1478 56,5
EMCB-Z300 300 1569 600 1545 58,5
EMCB-Z500 500 2197 600 2157 87
LEGENDE
A Max. Betriebdsdruck Behälter (PN) [bar] 1 Überströmleitung von der Steuereinheit 3 Gasseitige Behälterverbindung
B Max. Temperatur am Anschlusspunkt [°C] 2 Saugleitung zur Steuereinheit 4 Ablaufleitung Behältersicherheitsventil
C Min.  Temperatur am Anschlusspunkt [°C]